БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БЛАГОВАР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӨЙЗӨРӘКБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХӘКИМИӘТЕ

[image: image3.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ УДРЯКБАШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

	452733,  Өйзөрәкбаш ауылы,

Үзәқ урам, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	452733, с. Удрякбаш,

ул. Центральная, 31/1

Тел. (34747) 2-83-72,

E-mail: udrjakbashsp_blag@mail.ru

	                        Б О Й О Р О К

	           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   «29» августа  2019 йыл                      № 32-Р             «29» августа  2019 года

Об утверждении графика приема граждан
главой сельского поселения по личным вопросам  на  2019 – 2020 г.г.
На основании Устава сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой сельского поселения Удрякбашевский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2019 – 2020 годы, согласно приложения.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы сельского поселения
Удрякбашевский сельсовет                                                  Р.А.Ардуанов

[image: image2]
ГРАФИК

приема граждан главой сельского поселения
Удрякбашевский сельсовет на 2019- 2020 годы
Прием граждан глава сельского поселения Удрякбашевский сельсовет ведет  каждый понедельник- пятница с 9.00 до 11.00 в административном здании сельского поселения Удрякбашевский сельсовет, по адресу: с.Удрякбаш, ул.Центральная, д.31/1 (кабинет главы СП).

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к  распоряжению администрации  сельского  поселения Удрякбашевский сельсовет

от 29.08.2019  г.  № 32-Р

[image: image1]